

Samsvarserklæring - Declaration of Compliance (DoC) Unil+ papirsugerør og Unik papirsugerør

1. Denne samsvarserklæringen er utstedt på Unil AS sitt eneansvar, og gjelder for

Merke	Produktnavn	EPD	EAN	PSB-id
Unik	Papirsugerør rød/hvit og grønn/hvit, 50 stk	3155868	7035620032684	PSB-UNI-0475
Unik	Papirsugerør sommer, 50 stk	3165685	7035620038242	PSB-UNI-0475
Unil+ Unik	Papirsugerør 6 mm sort/hvit, 250 stk	3164068	7035620040184	PSB-PLUS-0005
Unil+ Unik	Papirsugerør 8 mm grønn/hvit, 250 stk	3165461	7035620040085	PSB-PLUS-0005
Unil+ Unik	Papirsugerør 6 mm naturfarget bøyd, 250 stk	3180254	7035620042478	PSB-PLUS-0005
Unil+ Unik	Papirsugerør 8 mm blå/hvit med skje, 250 stk	3182318	7035620039799	PSB-PLUS-0005
Unil+ Unik	Papirsugerør 6 mm svart, 250 stk	3180023	7035620041525	PSB-PLUS-0005

Beskrivelse av produkt og materialer:
Sugerør laget av FSC-sertifisert papir.

2. Produsent: Unil AS, Postboks 290 Skøyen, NO-0213 Oslo, www.unil.no
3. Det erklæres med dette at produktet er produsert og merket i samsvar med kravene gitt i følgende regelverk og eventuelle nasjonale retningslinjer og harmoniserte standarder:
- Forskrift om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler av 21.12.1993 med endringer (matkontaktforskriften)
 - Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler
 - Forordning (EF) nr. 2023/2006 om god produksjonspraksis (GMP) for materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler
4. Produktet er testet og godkjent for følgende:

Pentaklorfenol-innhold, sensorikk, ekstraherbare tungmetaller (bly, kadmium, 3- og 6-verdig krom), ekstraherbar formaldehyd, optiske hvitemidler, migrasjon av fargestoffer, azofargestoffer,



migrasjon av glyksal, antibakterielle stoffer, Perfluoreerte stoffer (33 stk), og Totalt organsisk Fluor (TOrF).

Produktet har Dual Use Additives: nei

Produktet har en funksjonell barriere: nei

5. Produktet er egnet for kontakt med alle typer næringsmidler: Ja, alle typer drikker

Produktet er ikke egnet for kontakt med følgende typer næringsmidler: -

Produktet har tids- og/eller temperaturbegrensninger for bruk: Beregnet for kortvarig kontakt med alle typer drikker; varme og kalde.

6. Produktet er egnet for følgende bruk:

Oppvaskmaskin: ikke relevant

Stekeovn: ikke relevant

Mikrobølgeovn: ikke relevant

Koking: ikke relevant

Steking: ikke relevant

Frityrsteking: ikke relevant

BBQ grill: ikke relevant

Oppbevaring i kjøleskap: ikke relevant

Oppbevaring i fryser: ikke relevant

Hot fill (varmfylling): ikke relevant

Undertegnet for og på vegne av Unil AS;

Oslo, 18.02.2020

Sted og dato

Elin Ilebekk, Teamleder for nonfood, emballasje og miljø

Navn og stilling

